
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 квітня 2019 року 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 175 

Харківська область 

 

 

П О С Т А Н О В А 

м. Дергачі 

 

"13" квітня 2019 року                                   № 42 

 

Про скасування реєстрації офіційних спостерігачей з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №175 

 

Розглянувши подані заяви про складення свої повноважень та відкликання офіційних 

спостерігачів від громадської організації «Команда ЗЕ», від громадської організації 

«УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличко», від 

всеукраїнської громадської організації «Центр підтримки громадських ініціатив», від 

громадської організації «Всеукраїнська громадська організація Солідарна молодь», від 

кандидата на пост Президента України Порошенка Петра Олексійовича, від громадської 

організації «Передові правові ініціативи» на повторному голосуванні 21 квітня 2019 року 

з чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року у територіальному 

виборчому окрузі №175, відповідно до вимог частини 12, 13 статті 69 Закону України 

"Про вибори Президента України", окружна виборча комісія  

п о с т а н о в л я є: 

 

1. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачей від громадської організації 

«Команда ЗЕ», на повторному голосуванні 21 квітня 2019 року з чергових виборів 

Президента України 31 березня 2019: 

 

№ П.І.П. 

1 Солохіна Валентина Вікторівна 

2 Коцюра Надія Миколаєвна 

3 Столярова Ірина Костянтинівна 

4 Вендіна Юлія Валеріївна 

5 Леуська Ольга Сергіївна 

6 Передерєєва Алла Миколаївна 

7 Ходченко Тетяна Леонідівна 

8 Зуйко Ігор Леонідович 

9 Беляєва Дар'я Владиславівна 

10 Педун Андрій Михайлович 



11 Ільченко Іван Миколайович 

12 Хоменко Катерина Юріївна 

13 Ярославський Володимир Леонідович 

14 Заєць Тетяна Анатоліївна 

15 Дядечко Олег Володимирович 

16 Славенко Олександр Михайлович 

17 Петрик Юлія Сергіївна 

18 Саєнко Марина Анатоліївна 

19 Зірка Лариса Миколаєвна 

20 Лашкул Артем Анатолійович 

21 Ахметова Марина Володимирівна 

 

2. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачей від громадської організації «УДАР 

(Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличко», на повторному 

голосуванні 21 квітня 2019 року з чергових виборів Президента України 31 березня 

2019: 

 

1 Головащенко Олена Михайлівна 

2 Праско Олена Олексіївна 

3 Варенко Ірина Юріївна 

4 Загревський Андрій Олександрович 

 

3. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачей від всеукраїнської громадської 

організації «Центр підтримки громадських ініціатив», на повторному голосуванні 

21 квітня 2019 року з чергових виборів Президента України 31 березня 2019: 

 

1 Головня Яна Євгеніївна 

2 Надточий Вікторія Ігорівна 

3 Лосєнкова Ярослава Михайлівна 

4 Гонтаренко Ганна Миколаївна 

5 Пащенко Світлана Валеріївна 

6 Степаненко Кирило Валерійович 

7 Міщенко Ірина Сергіївна 

8 Пузирєй Галина Леонідівна 

9 Вєліна Ірина Іванівна 

10 Коваленко Наталія Анатоліївна 

11 Гонтаренко Олег Олександрович 



12 Лисицька Лілія Володимирівна 

13 Рябець Валентина Олександрівна 

14 Безугла Наталя Миколаївна 

15 Карпенко Марине Овіківна 

16 Головко Олена Олександрівна 

17 Мірошник Юлія Олегівна 

18 Науменко Вікторія Миколаївна 

19 Грекова Катерина Олегівна 

20 Кулик Вікторія Сергіївна 

21 Гудиря Валентина Володимирівна 

22 Голік Валерій Миколайович 

23 Краснікова Наталя Юріївна 

24 Хоменко Людмила Миколаївна 

25 Маслій Світлана Володимирівна 

26 Булавіна Тамара Степанівна 

27 Больбот Григорій Олександрович 

28 Стрєляний Юрій Володимирович 

29 Стрєляний Дмитро Юрійович 

30 Панчишинй Михайло  Олексійович 

31 Зорянський Микола Миколайович 

32 Мартиненко Андрій Валерійович 

33 Мартиненко Наталія Олександрівна 

34 Величко Альона Володимирівна 

35 Бабаєва Валентина Іванівна 

36 Щербак Сергій Анатолійович 

37 Кононенко Артур    Вікторович 

38 Крамчанінова Ольга Миколаївна 

39 Шуленко Сергій Миколайович 

40 Якименко Ольга Вікторівна 

41 Шварьов Олег Миколайович 

42 Шварьов Віктор Олегович 



43 Чепенко Анастасія Сергіївна 

44 Шепелєва Анастасія Володимирівна 

45 Шевченко Оксана Анатоліївна 

46 Голіус Оксана Миколаївна 

47 Артьомова Юлія Володимирівна 

48 Путятіна Тетяна Григорівна 

49 Федоренко Юлія Василівна 

50 Адоніна Вікторія Вікторівна 

51 Волкова Лілія Джурабоївна 

52 Шовкун Наталя Анатоліївна 

53 Бломберус Олена Володимирівна 

54 Кулікова Марія Володимирівна 

55 Луценко Василь Степанович 

56 Нестеренко Марина Олександрівна 

57 Леонідова Тетяна Миколаївна 

58 Лисова Ангеліна Віталіївна 

59 Леонідова Марина Андріївна 

60 Стреляна Інна Вадимівна 

61 Шаповал Олександра Михайлівна 

62 Євтушенко Олег Романович 

63 Прасол Ганна Михайлівна 

64 Харіна Ірина Володимирівна 

65 Старовойтова Тетяна Іванівна 

66 Ступаченко Оксана Валеріївна 

67 Будянська Олена Миколаївна 

68 Тітова Вікторія Миколаївна 

69 Шовкопляс Марина Вікторівна 

70 Головко Іван Григорович 

71 Войтенко Олег Володимирович 

72 Мотенко Богдан Юрійович 

73 Карайкоза Ірина Анатоліївна 



74 Харченко Сергій Миколайович 

75 Сємьонова Світлана Дмитрівна 

76 Федорченко Аліна Андріївна 

77 Данилко Світлана Борисівна 

78 Лагоша Надія Михайлівна 

79 Гонтаренко Любов Василівна 

80 Лях Світлана Юріївна 

 

4. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачей від громадської організації 

«Всеукраїнська громадська організація Солідарна молодь» на повторному 

голосуванні 21 квітня 2019 року з чергових виборів Президента України 31 березня 

2019: 

 

1 Товстоліт Марія Василівна 

2 Гулєвський Олександр Анатолійович 

3 Момот Наталія Сергіївна 

4 Самойлова Ольга Романівна 

5 Соболь Людмила Іванівна 

6 Зимогляд Валентина Тарасівна 

7 Деригуз Христина Сергіївна 

8 Нечипоренко Валерія Іванівна 

9 Маслій Наталія Валеріївна 

10 Пристенська Віра Степанівна 

11 Загорулько Зінаїда Іванівна 

12 Клименко Наталія Володимирівна 

13 Коваленко В'ячеслав Володимирович 

14 Попова Оксана Олександрівна 

15 Пляка Микола Миколайович 

16 Брєдіхіна Ірина Олексіївна 

17 Сидоренко Світлана Володимирівна 

18 Бондаренко Наталія Миколаївна 

19 Ковальова Ірина Валентинівна 

20 Островерх Тамара Володимирівна 

21 Романенко Тетяна Миколаївна 

22 Прозорова Любов Вікторівна 



23 Підгайко Валентина Вікторівна 

24 Циганкова Олена Вікторівна 

25 Кисіль Вікторія Іванівна 

26 Мельніченко Дмитро Ігоревич 

27 Прозоров Роман Олексійович 

28 Ісмаілова Світлана Анатоліївна 

29 Беліменко Оксана Володимирівна 

30 Іл'ющенко Юлія Миколаївна 

31 Давидова Аліна Олександрівна 

32 Деменко Сергій Михайлович 

33 Зуб Василь Андрійович 

34 Свічкар Наталія Володимирівна 

35 Лобойко Юлія Сергіївна 

36 Фурашов Олександр Володимирович 

37 М'якшина Тетяна Вікторівна 

38 Докуніна Вікторія Станіславівна 

39 Косяк Зухра Усманівна 

40 Кендис Олена Олександрівна 

41 Хоменко Марина Валентинівна 

42 Гречишкіна Олена Валеріївна 

43 Звєрєв Ігор Митрофанович 

44 Дубовик Олена Миколаївна 

45 Юракова Тамара Василівна 

46 Бєлоконь Любов Іванівна 

47 Пенцова Альона Олександрівна 

48 Пенцов Максим Олександрович 

49 Зорянська Віта  Олександрівна 

50 Зорянська Валентина Федорівна 

51 Святенко Галина Павлівна 

52 Зінченко Володимир Петрович 



53 Григор’єва Тетяна Миколаївна 

54 Григор’єв Ігор Олександрович 

55 Новикова Світлана Олегівна 

56 Лимаренко Зоя Володимирівна 

57 Щелкунова Катерина    Олександрівна 

58 Задніпровська Вікторія    Володимирівна 

59 Каленик Наталья Вікторівна 

60 Величко Ольга Олексіївна 

61 Ємельяновська Ганна Василівна 

62 Онопрієнко Олександр Євгенович 

63 Юрченко Вікторія Костянтинівна 

64 Ізотова Вікторія Вікторівна 

65 Беззубова Ірина Василівна 

66 Шаповал Олександра Михайлівна 

67 Шевченко Олег Євгенійович 

68 Шевченко Олег Олегович 

69 Галковський Дмитро    Олександрович 

70 Сафонцева Яна Володимирівна 

71 Савіна Катерина Юріївна 

72 Алфьорова Ольга Миколаївна 

73 Деряка Тетяна Іванівна 

74 Хилюк Роман Володимирович 

75 Півень Ольга Михайлівна 

76 Руда Юлія Петрівна 

77 Сичова Анастасія Олегівна 

78 Кузнєцов Олексій Борисович 

79 Лутай Зінаїда Семенівна 

80 Шуміліна Галина Олексіївна 

81 Трухачова Людмила Іванівна 

82 Коваль Тетяна Іванівна 



83 Аксьонова Катерина Ігорівна 

84 Шостак Лілія Петрівна 

85 Дударєва Тетяна Анатоліївна 

86 Мирошниченко Наталя Юріївна 

87 Козлокова Наталія Миколаївна 

88 Луценко Артем Васильович 

89 Ткач Максим Сергійович 

90 Стріляна Інна Володимирівна 

91 Стріляний Владислав Ігорович 

92 Грінченко Микола Володимирович 

93 Шкондіна Марія Сергіївна 

94 Шинкаренко Данило Ігорович 

95 Зуб Аліна Миколаївна 

96 Максимовська Оксана Павлівна 

97 Стаскевич Світлана Вікторівна 

98 Чумаченко Валерій Васильович 

99 Надьон Інеса Василівна 

100 Жутов Євген Анатолійович 

101 Штангей Ганна Василівна 

102 Литвинов Андрій Олексійович 

103 Коробкіна Ірина Анатоліївна 

104 Петришинець Василь Юрійович 

105 Басова Тетяна Семенівна 

106 Яковенко Юлія Миколаївна 

107 Прозорова Аліна Миколаївна 

 

5. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачей від кандидата на пост Президента 

України Порошенка Петра Олексійовича на повторному голосуванні 21 квітня 2019 

року з чергових виборів Президента України 31 березня 2019: 

 

1 Шитова Ірина Іванівна 

2 Працюк Катерина Олексіївна 

3 Дейнека Оксана Василівна 



4 Степаненко Лариса Миколаївна 

5 Євсікова Валентина Петрівна 

6 Солдатова Оксана Іванівна 

7 Тригуба Алла Вікторівна 

8 Махоніна Надія Григорівна 

9 Коржова Ірина Василівна 

10 Хомякова Людмила Григорівна 

11 Руденко Андрій Анатолійович 

12 Уніцька Оксана Олегівна 

13 Дюміна Ніна Ярославівна 

14 Васерук Ірина Олександрівна 

15 Асєєва Валентина Василівна 

16 Мішура Ніна Сергіївна 

17 Говорун Віра Сергіївна 

18 Семененко Сергій Павлович 

19 Косовський Тарас Романович 

20 Пономаренко Світлана Миколаївна 

21 Никипорець Петро Якович 

22 Гущина Галина Олексіївна 

23 Мельник Наталія Михайлівна 

24 Безюмкіна Вікторія Валеріївна 

25 Пахуща Людмила Юріївна 

26 Московченко Тетяна Григорівна 

27 Вєроітін Вітеслав Вікторович 

28 Гур’єва Тетяна Миколаївна 

29 Михайловська Олена Олександрівна 

30 Кротова Ірина Василівна 

31 Мирончик Кристина Олександрівна 

32 Євдокименко Володимир Іванович 

33 Коритна Валентина Петрівна 

34 Кобін Роман Михайлівна 

35 Кобіна Ольга Анатоліївна 

36 Барикін Павло Євгенович 

37 Бєлашенко Марина Вікторівна 

38 Білокопитова Марина Олександрівна 

39 Гапоненко Юлія Віталіївна 

40 Головко Янина Олександрівна 

41 Дуріхіна Ірина Вікторівна 

43 Дяткінська Тетяна Вікторівна 

44 Зимогляд Валентина Тарасівна 

46 Зінченко Інна Вікторівна 

47 Зюбан Тетяна Василівна 

48 Ізотова Анастасія Сергіївна 

49 Калініченко Айна Вікторівна 

50 Лобойко Владислав Олександрович 

51 Маканін Олексій Юрійович 

52 Макущенко Світлана Анатоліївна 

53 Малець Олександр Олексійович 

54 Мельник Сергій Олексійович 

55 Миронов Сергій Миколайович 

56 Мирошниченко Катерина Григорівна 



57 Мирошниченко Наталія Олексіївна 

58 Могила Алла Іллівна 

59 Пахненко Катерина Юріївна 

60 Пластунов Сергій Миколайович 

61 Пластунова Віта Валеріївна 

62 Пода Сергій Болеславович 

63 Пода Тетяна Олександрівна 

64 Позднякова Людмила Олександрівна 

65 Попова Оксана Олександрівна 

66 Семенко Ірина Владиславівна 

67 Солоха Наталія Володимирівна 

68 Сотнікова Ірина Олександрівна 

69 Стешенко Тетяна Іванівна 

70   Тараненко Тетяна Іванівна 

71 Тіняков Олег Вікторович 

72 Токар Марина Миколаївна 

73 Харченко Людмила Олександрівна 

74 Христоєв Віталій Миколайович 

75 Хроленко Олеся Віталіївна 

76 Шевченко Вадим Олексійович 

77 Овчаренко Віталій Миколайович 

78 Зінченко Інна Вікторівна 

79 Калінік Наталія Павлівна 

80 Хлюпін Сергій Володимирович 

81 Малець Олександр Олексійович 

82 Тараненко Тетяна Іванівна 

83 Гучек Ірина Володимирівна 

84 Снєгірьова Світлана Анатоліївна 

86 Позднякова Людмила Олександрівна 

87 Костін Дмитро Сергійович 

88 Краснокутська Аліна Євгеніївна 

89 Садовий Микола Сергійович 

90 Христоєв Віталій Миколайович 

91 Меремеря Микола Григорович 

92 Лобойко Владислав Олександрович 

93 Спольнік Сергій Олександрович 

94 Рєзанко Олександр Олександрович 

95 Дяткінська Тетяна Вікторівна 

96 Маканін Олексій Юрійович 



97 Калініченко Айна Вікторівна 

98 Свістун Олег Юрійович 

99 Солоха Наталія Володимирівна 

100 Хміль Ганна Олексіївна 

101 Мицай Валентина Іванівна 

102 Буря В'ячеслав Володимирович 

103 Тіняков Олег Вікторович 

104 Мельник Сергій Олексійович 

105 Голубєв Вячеслав Анатолійович 

106 Онопрієнко Олена Василівна 

107 Ізотова Анастасія Сергіївна 

108 Сотнікова Ірина Олександрівна 

109 Михалін Роман Сергійович 

110 Омельченко Роман Олександрович 

111 Пластунова Віта Валеріївна 

112 Ященко Світлана Миколаївна 

113 Якименко Алла Анатоліївна 

114 Якименко Микола Васильович 

115 Пода Тетяна Олександрівна 

116 Пода Сергій Болеславович 

117 Миронов Сергій Миколайович 

118 Макущенко Світлана Анатоліївна 

119 Ситнікова Валетина Сергіївна 

120 Плісік Владислав Олегович 

121 Кучерова Валентина Яківна 

122 Воробін Михайло Анатолійович 

123 Гапоненко Юлія Віталіївна 

124 Лещенко Алла Анатоліївна 

125 Шелест Тетяна Михайлівна 

126 Мирошниченко Наталія Олексіївна 

127 Мирошниченко Катерина Григорівна 



128 Чепенко Іван Олексійович 

129 Мігунов Василь Васильович 

131 Дуріхіна Юлія Павлівна 

132 Аксьонова Наталія Миколаївна 

133 Токар Марина Миколаївна 

134 Могила Алла Іллівна 

135 Євдокимова Наталія Іванівна 

136 Бєлашенко Марина Вікторівна 

137 Давидюк Неля Олексіївна 

138 Мірошніченко Микола Федорович 

139 Мірошніченко Ірина Миколаївна 

140 Харченко Людмила Олександрівна 

141 Харченко В'ячеслав Сергійович 

142 Лобойко Ірина Анатоліївна 

 

6. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачей від громадської організації 

«Передові правові ініціативи» на повторному голосуванні 21 квітня 2019 року з 

чергових виборів Президента України 31 березня 2019: 

 

1 Лосєнкова Ярослава Михайлівна 

 

7. Надати копію постанови про скасування реєстрації офіційних спостерігачей 

довіреним особам громадської організації «Команда ЗЕ», «УДАР (Український 

Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличко», всеукраїнської громадської 

організації «Центр підтримки громадських ініціатив», громадської організації 

«Всеукраїнська громадська організація Солідарна молодь», довіреній особі від 

кандидата на пост Президента України Порошенка Петра Олексійовича, довіреній 

особі від громадської організації «Передові правові ініціативи». 

 

 

 


